

Wasser- und Abwasserzweckverband "Der Teltow"

Öffentliche Bekanntmachung des Wasser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" über Zeit, Ort und Tagesordnung der Sitzung der Verbandsversammlung

Gemäß § 19 Abs. 3 der Verbandssatzung des Wasser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" wird bekannt gemacht:

Die nächste Sitzung der Verbandsversammlung des Wasser- und Abwasser-zweckverbandes "Der Teltow" findet statt

am:

Mittwoch, 28.06.2023

um:

16:00 Uhr

Ort:

Rathaus Kleinmachnow, Adolf-Grimme-Ring 10, 14532 Kleinmachnow, Bürgersaal

Tagesordnung:

TOP	Inhalt	DS-Nr.:	verantwortlich
	Öffentlicher Teil	1	
1	Feststellung - der frist- und formgerechten Einladung - der Beschlussfähigkeit - der fehlenden Vertreter sowie Anträge bzw. Bestätigung der Tagesordnung		Herr Goetz
2	Einwohnerfragestunde		Herr Goetz
3	Bestätigung der Niederschrift der Verbandsversammlung vom 15.03.2023		Herr Goetz
4	Anfragen, Anträge, Mitteilungen, Sonstiges		Herr Goetz
5	Abwassserbeseitigungskonzept für das Verbandsgebiet des Wasser- und Abwasserzweckverbandes "Der Teltow" (2020 – 2024)	07/2023	Herr Goetz Herr Könnemann
6	Vereinbarung zwischen dem Landkreis Potsdam Mittelmark und dem WAZV "Der Teltow" zur Durchführung einer integralen Untersuchung (Quellthermsuche) des LCKW-Grundwasserschadens im Einzugsgebiet des Wasserwerks Kleinmachnow	08/2023	Herr Goetz Herr Könnemann
7	Zukunft des Vergabeausschusses- Diskussion		Herr Goetz

gez.:

Hans-Peter Goetz Vorsitzender der Verbandsversammlung

Kleinmachnow, 16.06.2023